
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
О проведении открытого аукциона в электронной форме на право 

размещения нестационарного торгового объекта на территории городского 

округа Лобня Московской области 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 

от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Законом Московской 

области от 24.12.2010 № 174/2010-ОЗ «О государственном регулировании 

торговой деятельности в Московской области», постановлением 

Администрации городского округа Лобня от 27.04.2023 № 470-ПА  

«Об организации размещения нестационарных торговых объектов  

на территории городского округа Лобня Московской области», 

постановлением Администрации городского округа Лобня от 18.10.2022  

№ 231-ПА «О внесении изменений в Постановление Главы города Лобня  

от 03.04.2017 № 474 «Об утверждении схемы размещения нестационарных 

торговых объектов на территории города Лобня на 2017-2021гг.», 

постановлением Администрации городского округа от 12.04.2023  

№ 396-ПА «Об утверждении Методики определения стартовой (начальной) 

цены договора на размещение нестационарных торговых объектов  

на территории городского округа Лобня Московской области», 

постановления Главы городского округа Лобня от 19.05.2023  

№ 135-ПГ «Об утверждении архитектурных решений внешнего вида 

нестационарных торговых объектов на территории городского округа 

Лобня», руководствуясь Уставом муниципального образования «городской 

округ Лобня» Московской области, Администрация городского округа 

Лобня Московской области 



ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести открытый аукцион в электронной форме на право

размещения нестационарного торгового объекта на территории городского 

округа Лобня Московской области. 

2. Утвердить Извещение о проведении открытого аукциона

в электронной форме на право размещения нестационарного торгового 

объекта на территории городского округа Лобня (прилагается). 

3. По результатам открытого аукциона в электронной форме

Администрации городского округа Лобня заключить договоры 

на размещение нестационарного торгового объекта на территории 

городского округа Лобня. 

4. Постановление Администрации городского округа Лобня 

Московской области от 24.05.2023 № 559-ПА «О проведении открытого 

аукциона в электронной форме на право размещения нестационарного 

торгового объекта на территории городского округа Лобня Московской 

области» признать утратившим силу. 

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Лобня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Лобня 

Лапшинову Е.А. 

Глава городского округа Лобня   И.В. Демешко 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77



